Et factus est sermo dñi ad me
dicens. **Fili hominis:** pone
faciem tuam contra uiam aust̄
& stilla ad affricum. & pp̄ha ad
saltum agri meridiani. & dices
saltui meridiano. Audi uerbum
dñi. **Hec dicit dñs dñs.** Ecce ego
succendam in te ignē. & combu
ram in te omne lignū viride. &
omne lignū aridum. **N**ō extin
guet flamma succensionis. & com
buret in ea omnis facies ab austro
usqz ad aquilonē. & uidebit uni
uersa caro quia ego dñs succen

di eam nec extinguet. **E**t dpxi.
A. a. a. dñe dñs: ipsi dicunt de
me. **M**unquid nī p̄ pabolas
loquit̄ iste? **E**t factus est ser
mo dñi ad me dicens. **Fili homi
nis pone faciem tuā ad ierlm.**
& stilla ad sanctuaria. & pp̄ha
contra humū isrl: & dices t̄ te
isrl. **H**ec dicit dñs dñs. **E**cce ego
ad te. & eciam gladiū meū de
uagina sua. & occidam in te
uistum & impium. **P**eo aut̄
qd̄ occidi in te uistum & impium.
id cito egrediet̄ gladius meus
de uagina sua ad omnē carnē
ab austro usqz ad aquilonē. ut
sciat omnis caro quia ego dñs
coepi gladiū meū de uagina
sua irreuocabilem. **E**t tu fili
hominis ingemisce in contri
cione lumbor̄. & in amaritu
dinibus coram eis ingemistes.
Cumqz dixerint ad te q̄re tu
genis. dices ad eos. **P**auditū
quia uenit. & tabescet omne
cor & dissoluenter inuerse man̄.
& infirmabit̄ omnis spe. & p̄
cuncta genua fluent aque. **E**c
ce uenit & fiet. ait dñs dñs. **E**t fac
tus est sermo dñi ad me dicens.
Fili hominis: pp̄ha & dices. **H**ec
dicit dñs dñs. **L**oquere. **G**ladiū

QH I EL.

gladius exacus est & limatus
 ut cedat uictimas exacus est.
 ut splendeat limatus est. **Q**uo
 ries sceptrum filii mei : succidi
 ti omne lignum. Et dedi eum ad le
 uagandum : ut teneat manu.
Iste exacus est gladius & iste
 limatus est : ut sit in manu in
 terfidentis. Clama & ulula si
 li hominis : quia hic factus est
 in populo meo : hic in cunctis du
 cib[us] isrl. Qui fugerant gladio
 traditi sunt cum populo meo. **P**ropterea
 plaride super femur quia probatus
 est : & hoc cum sceptrum sub
 uerterit : & non erit dicit dominus deus.
Tu ergo fili hominis propheta & p[ro]p[ter]te
 manu ad manum : & duplicit
 ac triplicet gladius interfectorum.
Hic est gladius occasionis mag
 ne qui obstupescere eos facit et
 corde tabescere : & multiplicat ru
 mas. In omnibus portis eorum de
 di concurbationem gladii acuti &
 limati ad fulgendum : amicti
 ad cedem. Exacuere : uade ad dex
 teram suam ad sinistram quoque
 faciei tue est appetitus. **L**uin &
 ego plaridam manu ad manum :
 & implebo indignationem meam.
Ego dominus locutus sum. **F**actum est
 sermo domini ad me dicens. Et tu si